АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  «Почемучки»
659792, с. Ярославцев Лог, ул. Молодежная д.30, .   (8-385 63) 29-6-06

30.01.2017 г.

	П Р И К А З	№ 1
«Об отчислении детей»
На основании решения Родинского Районного суда Алтайского края Дело № 2-329/2016 от 24.10.2016 г. «О лишении родительских прав»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить ребенка 30.01.2017 г.  Доля Константина – старшая разновозрастная группа
[bookmark: _GoBack]Основание: Дело № 2-329/2016 от 24.10.2016 г.

Заведующий МКДОУ
Детский сад «Почемучки»	А.А. Швемлер

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  «Почемучки»

659792, ñ. ßðîñëàâöåâ Ëîã, óë. Ìîëîäåæíàÿ ä.30, .

(

(8

-

385 63) 29

-

6

-

06

30

.

01

.201

7

г.

П Р И К А З

№ 1

«Об отчислении детей»

На основании

решения Родинского Районного суда Алтайского края Дело №

2

-

329/2016 от 24.10.2016 г.

«

О лишении родительских прав

»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить ребенка

30

.

01

.201

7

г.

Доля Константина

–

старшая

разновозрастная группа

Основание:

Дело № 2

-

329/2016 от 24.10.2016 г.

Заведующий МКДОУ

Детский сад «П

очемучки»

А.А. Швемлер

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  «Почемучки»   659792, с. Ярославцев Лог, ул. Молодежная д.30, .      (8 - 385 63) 29 - 6 - 06     30 . 01 .201 7   г.         П Р И К А З   № 1   «Об отчислении детей»   На основании   решения Родинского Районного суда Алтайского края Дело №  2 - 329/2016 от 24.10.2016 г.   « О лишении родительских прав »     ПРИКАЗЫВАЮ:   Отчислить ребенка  30 . 01 .201 7   г.   Доля Константина   –   старшая  разновозрастная группа   Основание:   Дело № 2 - 329/2016 от 24.10.2016 г.         Заведующий МКДОУ    Детский сад «П очемучки»   А.А. Швемлер